2

飲料自動販売機設置実績報告書（※１）

令和  年  月  日

（※２）

公益財団法人堺市産業振興センター

 理 事 長  様

応募者

               所 在 地（住所）

               商号又は名称（氏名）

               代表者職氏名

下記のとおり、応募の日から過去２年間において、私が管理運営した飲料自動販売機の設置実績

を報告します。

この報告のとおり、国又は地方自治体若しくは公益法人の契約履行実績がありますので、入札保

証金及び契約保証金を免除していただきたく申し出ます。

この報告書の内容に虚偽があった場合には、応募者の資格を喪失することについて異議申し立て

致しません。

記

◎堺市、公益法人の管理施設に設置実績がある場合は、優先して記入してください。

◎統廃合等で応募者名での実績がない場合は、統廃合前の実績を記入してください。

（※１）書き誤った場合は、新しい用紙に記入するか、実印を訂正印として押印してください。

（※２）応募申込書に記入した日付を記入してください。

設置年度
国又は地方公共団体名

若しくは公益法人
施設名 設置台数

令和６年度

令和５年度

令和４年度

※令和４年７月２２日から令和６年７月２１日での設置実績を記入してください。

記 載 例

○○省 本省 ○台

●●庁 近畿●●局 ○台

□□県 □□事務所 ○台

△△市 △△区役所 ○台

実印